
  
   Finale Régionale Interclubs TC AuRA 

 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 17/11/2024 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 17/11/2024 à 09:50 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:00 
1. Lilou TROTEL BRUHAT 2007 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] 5:00.00

Emma NORDET 2006 FRA
Faustine PINET 2005 FRA
Louanne COLLIER SOURISSEAU 2004 FRA
Clementine BAUDON 2009 FRA
Aude HERANNEY 2001 FRA
Lily GRAIL 2010 FRA
Pauline SOLOVIOF 2010 FRA
Leonie FONDARD GENESTE 2008 FRA
Elisa THEVENON 2006 FRA

2. Nicky THIBOUD 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 5:00.00
Marie PICOT 2008 FRA
Lyne TROUVE 2008 FRA
Lison CORMIER 2009 FRA
Adele PETIT 2010 FRA
Thelma ROUSSEAU 2009 FRA
Lili MOUSSIE 2008 FRA
Louise MALZAC 2010 FRA
Manon LOPEZ 2008 FRA
Alycia BOUBET 2008 FRA

3. Mathilde DELLUC 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 4:53.00
Mathilde CHERVALIER 2006 FRA
Nawel BOUKELOUL 2009 FRA
Maelle HIDALGO 2006 FRA
Constance ANTOINE 2011 FRA
Mae LEMAIRE 2010 FRA
Philomène DESCHAMPS 2004 FRA
Gaétane BOUCEIRO 2010 FRA
Félicia BOUCEIRO 2007 FRA
Lucie FIOUX 2002 FRA

4. Garance ANCELET 2009 FRA CHASSIEU NATATION [1] 4:47.00
Pauline TRIBOULET 2002 FRA
Juliette PHILIPPON 2007 FRA
Sofia DOUICHI 2008 FRA
Romane FERRATON 2011 FRA
Thais PENEL-MAJOS 2011 FRA
Lina CHETTIH 2010 FRA
Lilou BAUMSTARK 2003 FRA
Elizabeth PHILIPPON 2003 FRA
Emilie BROCHET 2001 FRA
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5. Romane AUDIGIER 2009 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 4:50.00
Yaëlle DIEUAIDE 2005 FRA
Sarah MENGUY 1997 FRA
Chloé DESNOYERS 2001 FRA
Eva MONTEILLET 2011 FRA
Louise TALLON 2011 FRA
Zélie BOUF 2008 FRA
Mélanie MUNIER 2009 FRA
Prune VICARD 2009 FRA
Garance ARMATOL 2008 FRA

6. Lea PEROZZO 2006 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 4:58.00
Marine CZACHOR 2008 FRA
Calie CHARBONNEL 2010 FRA
Léine BERNARD RYCX 2010 FRA
Leane GUICHARD 2011 FRA
Emma DUMAS 2011 FRA
Maeva COLLE LISSMANN 2012 FRA
Emma ROQUES--CHAULANGES 2010 FRA
Gabrielle POUSSE 2011 FRA
Laurianne CZACHOR 2009 FRA

7. Anais MONTIBERT 2007 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 5:00.00
Candice LONGERE 2006 FRA
Anna COUROSSE 2010 FRA
Romane MONTAUT 2011 FRA
Sarah CHAKROUN 2008 FRA
Emma DA CRUZ 2006 FRA
Emma VIELFAURE 2008 FRA
Jenna COURVOISIER 2008 FRA
Louane PROTHERY 2010 FRA
Lucie COUROSSE 2005 FRA

8. Illona EXPOSITO 2008 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 5:10.00
Line GAUDET 2011 FRA
Chloé ROGNARD 2011 FRA
Lexie BRAGA 2011 FRA
Lucile CRETIN 2012 FRA
Frida MARECHAL 2012 FRA
Audrey MONTAGNE 2006 FRA
Brune FOULON 2008 FRA
Abigaëlle GERFAUD-VALENTIN 2007 FRA
Adele LEULLIER 2007 FRA
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:06 
1. Julia DEMET 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 4:45.00

Andrea NICOLAS 2007 FRA
Alice LEFEBVRE GACHET 2008 FRA
Ambre LEFEBVRE 2007 FRA
Adele PETRUZZI 2006 FRA
Romane BURNET 2008 FRA
Chloe TARDY 2006 FRA
Marianne DENAMIEL 2009 FRA
Ella TINKER 2005 FRA
Tess TINKER 2008 FRA

2. Maty NDOYE-BROUARD 2004 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 4:43.00
Nora DANIAUD 2008 FRA
Lou-Anne DUPUPED 2008 FRA
Léann FERRÉ 2006 FRA
Sofie CALLO VAN PLATEN 2001 FRA
Jeanne ALLAIN 2011 FRA
Anouk GIRAUD-TELME 2009 FRA
Ninon JULLIEN 2011 FRA
Eva LAKEHAL 1998 FRA
Lilou BOUCHE DUDOUS 2008 FRA

3. Amel MELIH 1993 ALG VILLEURBANNE NATATION [1] 4:40.00
Elea COUTANT 2007 FRA
Amandine PEYROL 2006 FRA
Marie RINVILLE 1997 FRA
Lisa GHILARDI 1999 FRA
Celia JOVY--MATAS 2010 FRA
Eloïse PERRET 2005 FRA
Aziliz NAOUR 2004 FRA
Darine BELKACEM 2007 FRA
Julie LESOILLE 2005 FRA

4. Valentine LECLERCQ 2005 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 4:32.00
Lola LE CONTELLEC 2007 FRA
Sarah BOROGOVAC 2005 FRA
Elisabeth PHARR 1980 FRA
Clara COTTE 2005 FRA
Ilyana MANALLAH 2008 FRA
Rania DRIDI 2010 FRA
Berenice PASCOUAU 2009 FRA
Naïs REGNIER 2010 FRA
Manon DOMINGEON 2005 FRA

 Edition au : 13/11/2024 11:10  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.  Page 3 / 25 

       



  
   Finale Régionale Interclubs TC AuRA 

 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. Sofia KOLB 2005 GER LYON NATATION METROPOLE [1] 4:35.95
Melora TROMPETTE 2005 FRA
Lucie BOURDON 2007 FRA
Feryel SAIDJ 2002 FRA
Eva SCIACALUGA 2006 FRA
Mahault BOUCHON 2006 FRA
Louise HEUZE 2009 FRA
Eléonore CHALLIER 2010 FRA
Ariane GOILLON 2009 FRA
Victoire GARAUD 2009 FRA

6. Solene JOTHY 2008 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 4:40.00
Maeline BESSARD 2008 FRA
Anna DAUBANES RAMUS 2007 FRA
Sara MAJDI 2006 FRA
Camille MENARD 2008 FRA
Noemy GALLE-MICHON 2010 FRA
Lilie-Jeanne GODOT 2008 FRA
Jehanne DESCHAMPS 2010 FRA
Lila CORNEC 2007 FRA
Maela MOISON 2002 FRA

7. Gladys MAYLIE LAROSE 2005 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 4:45.00
Camille NGUYEN 2006 FRA
Marion COEUR 2004 FRA
Irina RAVALOHERY 2005 FRA
Lisa PLAINO 2003 FRA
Pauline LAMINE 2000 FRA
Sarah TOUTANT PICARD 2008 FRA
Alice BEAUDRY 2006 FRA
Mathilde MARCHAND 2007 FRA
Aglaé MAYLIE LAROSE 2005 FRA

8. Lilou ALZAIX 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 4:45.00
Zoe MARESCAUX 2007 FRA
Inès MESSOUDI 2005 FRA
Romane-Oceane BOYET 2006 FRA
Chloe SABATIER 1997 FRA
Amel BOGTOB 2006 FRA
Yasmina BOGTOB 2006 FRA
Damya MINHAJ 2007 FRA
Sophie-Jade DA SILVA 2011 FRA
Margot VIGUIER 2002 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:11 
1. Marin MENNECIER 2007 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 4:37.00

Jessy ROGGIA 2009 FRA
Ronan SUBIGER 2008 FRA
Quentin JANY 2010 FRA
Clement NESME 2009 FRA
Nathan PIVET 2010 FRA
Maxence MEY 2001 FRA
Clement DURIEU 1996 FRA
Timeo GIROUD 2010 FRA
Olivier HERNANDEZ 2009 FRA

2. Leo GRUART 2002 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 4:20.00
Louis LAGARDE 2000 FRA
Adim DJERIRI 2007 USA
Rafael CABACO GURPEGUI 2005 ESP
Jannis MEBREK 2010 FRA
Geoffroy MATHIEU 1997 FRA
Romain GAGNAIRE 2004 FRA
Louis PRADES 2005 FRA
Arthur JANY 2008 FRA
Justin CHASSAGNE 1994 FRA

3. Renan LEGRANDJACQUES 2002 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 4:16.70
Jérémy LETERME 2003 FRA
Lucas DELLAL 2005 FRA
Axel BEAUDRY 2008 FRA
Ernest MAYLIE LAROSE 2009 FRA
Karl LAURENT 2008 FRA
Enoha COUBLE 2005 FRA
Mihatia RAJOELISOLO 2005 FRA
Steven NGUYEN 2001 FRA
Tom JACOMELLI 2004 FRA

4. Pierre-Antoine COLLET 2002 FRA LYON NATATION METROPOLE [2] 4:13.50
Mathis DREVETON 2006 FRA
Titouan NICOULLAUD 2006 FRA
Cesar HANGARD-DECLERCK 2006 FRA
Mathias FONFERRIER 2005 FRA
Nicoloz IOSELIANI 2007 FRA
Marin CADIC 2008 FRA
Firas MEMMI 2005 TUN
Juan-Sebastian CAICEDO 2006 FRA
Dilan NUNEZ GREEN 2005 FRA
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5. Ahmed MEDAGHRI-ALAOUI 2006 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 4:15.00
Anthony FOURRE 1999 FRA
Timothée BOUF 2006 FRA
Noah FOUCART 2007 FRA
Maxence GOUDON 2009 FRA
Axel HEUDES 2005 FRA
Mathieu BLANC 1993 FRA
Anthony BENJAMIN 1992 FRA
Maximilien HAQUIN 1989 FRA
Clement ESTRAN 2005 FRA

6. Yann GUILHEN 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 4:20.00
Jules BOUDOT 2007 FRA
Miki SCIUTO-BRUNEL 2004 FRA
Emile VINCENT 2005 FRA
Ethan COMBET 2008 FRA
Joey SCHVARTZ-ARNAUD 2009 FRA
Ewan SEVIN 2007 FRA
Angelo KIKTEFF 2008 FRA
Simon DARLES 2007 FRA
Thibaut EXCOFFON 2005 FRA

7. Come EL MADANI 2003 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 4:20.00
Mathieu CAUMES 2002 FRA
Samuel GENTHON 2004 FRA
Quentin MOTTET 1999 FRA
Maxence EL MADANI 2005 FRA
Lohan BRUYAT 2012 FRA
Loic BESCHE 2003 FRA
Mahéry RASOLOFOSON--VERCASSON 2008 FRA
Louis RIVOIRE 2007 FRA
Valentin GINOT 2006 FRA

8. Noah MALFONDET 2006 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 7:45.00
Ilian CHERGUI 2005 FRA
Mathys TEYSSIER 2006 FRA
Eliott FAURON 2008 FRA
Tristan COTE 1995 CAN
Quentin CARLES 1995 FRA
Thomas PEVET 2004 FRA
Florian GEFFROY 1992 FRA
Maël ROLLAND 1995 FRA
Nael SEVE 2004 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:20 
1. Jocelyn BERTAIL 2001 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 4:10.00

Nahil BEN SALEM 2009 FRA
Baptiste PIEKARZ 1995 FRA
Nathan GUERRA 2006 FRA
Sofiene HESSINI 2008 FRA
Othman KRACHE 2007 FRA
Adrien JOURDAIN 2006 FRA
Ahmed HESSINI 2005 FRA
Lilian CARRET 2005 FRA
Gianni CONTRINO 1998 FRA

2. Mathieu MONDANGE 2004 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 4:04.00
Tanaël MANDE 2005 FRA
Lubin VIANO 2005 FRA
Téo MALFAIT 2007 FRA
Elias HAMZA 2009 FRA
Antoine CHAPUIS 2005 FRA
Yanis REGNIER 2007 FRA
Romain REIFS 2009 FRA
Cillian KAVANAGH 2008 FRA
Sasha GASQUET 1997 FRA

3. Yohann NDOYE-BROUARD 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 3:58.00
Jonathan ATSU 1996 FRA
Matthieu SOUBEYRAND 1989 FRA
Riccardo CARNACINA 2006 ITA
Elyot PERON 2009 FRA
Max DUCRET 2010 FRA
Titouan MAIRE 2008 FRA
Max BIDOYEN 2006 FRA
Federico BONSIGNORE 2008 ITA
Mehdi AMRANE 2005 FRA

4. Nikita BAEZ 2000 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 3:52.86
Max COMBIER 2004 FRA
Alexandre PHILIPPS 2006 FRA
Thomas PIRON 2000 FRA
Mohamed-Amen-Allah BEN CHAABANE 2002 TUN
Gabriel DELANNOY 2006 FRA
Hugo JEAN 1997 FRA
Killian PECH 2002 FRA
Alexis TOPIE 2006 FRA
Louis ATTAVAY 2000 FRA
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5. Lorenzo FOLTRAN 2006 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 3:54.00
Mohamed-Yassine BEN ABBES 2005 TUN
Evan GALLE-MICHON 2006 FRA
Angel EXPOSITO 2006 FRA
Rafaël RAIMUNDO 2008 FRA
Adam MARGIRIER 2006 FRA
Romain BERAUD 1988 FRA
Steve BEI 1988 FRA
Leo OUABDESSELAM 2003 FRA
Quentin ROUAN 2008 FRA

6. Lucas BARRY 2003 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 4:03.00
Mathis KHADRAOUI 2004 FRA
Marius BAYLE 2008 FRA
Mathias PAWLIN 2008 FRA
Noa HADJ-RABAH 2008 FRA
Kim FABBI 2006 FRA
Adam CHAJID 2001 FRA
Alexandre BARRY 1996 FRA
Dorian SAUCIER 2001 FRA
Corentin BENEZIT 2001 FRA

7. Julien DELEBASSEE 2007 FRA CHASSIEU NATATION [1] 4:10.00
Thomas VIAL 2005 FRA
Evann GUION 2008 FRA
Thomas FRIGO 2007 FRA
Antoine MARAS 2002 FRA
Cédric BALLOUARD 2000 FRA
Matt GAJNIK 2006 FRA
Pierre MERCIER 2002 FRA
Julien BALLOUARD 2002 FRA
Nathan BONTEMPS 2007 FRA

8. Janik GUEGAN 1996 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 4:10.00
Romeo DOMINGEON 2008 FRA
Paul FETEL 2007 FRA
Marwan FRANCIOLI 2007 FRA
Aurelien MARIE 2008 FRA
Marc BEI 1984 FRA
Eole COQUEREL 2009 FRA
Antonin VIANO 2011 FRA
William-Amiredine-Bey BAGHDADI 2008 FRA
Camille PECH 2008 FRA
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 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:25 
1. Chloé ROGNARD 2011 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 1:25.10
2. Gabrielle POUSSE 2011 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 1:15.32
3. Nicky THIBOUD 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:14.88
4. Ninon JULLIEN 2011 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:12.29
5. Sofia DOUICHI 2008 FRA CHASSIEU NATATION [1] 1:14.58
6. Zoe MARESCAUX 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 1:15.27
7. Maelle HIDALGO 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 1:17.99
8. Sarah MENGUY 1997 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] AT

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:27 
1. Anna DAUBANES RAMUS 2007 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 1:09.31
2. Emma NORDET 2006 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] 1:07.85
3. Julia DEMET 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:04.10
4. Melora TROMPETTE 2005 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 1:00.55
5. Lola LE CONTELLEC 2007 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 1:01.77
6. Irina RAVALOHERY 2005 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 1:07.07
7. Elea COUTANT 2007 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 1:08.27
8. Candice LONGERE 2006 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 1:11.78

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:29 
1. Clement NESME 2009 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 2:26.88
2. Karl LAURENT 2008 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 2:19.33
3. Jules BOUDOT 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:15.51
4. Mahéry RASOLOFOSON--VERCASSON 2008 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 2:13.82
5. Nahil BEN SALEM 2009 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 2:14.43
6. Anthony FOURRE 1999 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 2:17.74
7. Cesar HANGARD-DECLERCK 2006 FRA LYON NATATION METROPOLE [2] 2:20.75
8. Janik GUEGAN 1996 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 2:27.94

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:32 
1. Noah MALFONDET 2006 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 2:09.70
2. Elias HAMZA 2009 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 2:08.92
3. Julien BALLOUARD 2002 FRA CHASSIEU NATATION [1] 2:04.00
4. Mohamed-Yassine BEN ABBES 2005 TUN GRENOBLE ALP'38 [1] 1:57.11
5. Alexis TOPIE 2006 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 2:01.00
6. Mathias PAWLIN 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 2:08.15
7. Max BIDOYEN 2006 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:09.60
8. Louis LAGARDE 2000 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 2:11.35
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 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:35 
1. Lexie BRAGA 2011 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 1:42.17
2. Constance ANTOINE 2011 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 1:23.28
3. Lucie BOURDON 2007 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 1:18.54
4. Amandine PEYROL 2006 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 1:16.74
5. Yaëlle DIEUAIDE 2005 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 1:17.76
6. Marie PICOT 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:19.03
7. Sarah CHAKROUN 2008 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 1:23.96
8. Faustine PINET 2005 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] AT

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:38 
1. Lilou ALZAIX 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 1:15.67
2. Anouk GIRAUD-TELME 2009 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 1:14.28
3. Clara COTTE 2005 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 1:13.41
4. Andrea NICOLAS 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:12.02
5. Camille NGUYEN 2006 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 1:12.14
6. Lilou BAUMSTARK 2003 FRA CHASSIEU NATATION [1] 1:13.73
7. Lea PEROZZO 2006 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 1:15.61
8. Sara MAJDI 2006 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 1:15.67

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:40 
1. Yohann NDOYE-BROUARD 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] AT
2. Marin CADIC 2008 FRA LYON NATATION METROPOLE [2] 2:37.16
3. Thomas FRIGO 2007 FRA CHASSIEU NATATION [1] 2:30.98
4. Sofiene HESSINI 2008 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 2:26.29
5. Timothée BOUF 2006 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 2:28.14
6. Clement DURIEU 1996 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 2:31.87
7. Lohan BRUYAT 2012 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 2:57.79
8. Mohamed-Amen-Allah BEN CHAABANE 2002 TUN LYON NATATION METROPOLE [1] AT

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:43 
1. Enoha COUBLE 2005 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 2:24.40
2. Yanis REGNIER 2007 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 2:22.76
3. Marius BAYLE 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 2:18.58
4. Leo GRUART 2002 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 2:11.81
5. Miki SCIUTO-BRUNEL 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:17.78
6. Ilian CHERGUI 2005 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 2:19.22
7. Evan GALLE-MICHON 2006 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 2:23.89
8. Aurelien MARIE 2008 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 2:25.34
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:46 
1. Marie RINVILLE 1997 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] AT
2. Mathilde CHERVALIER 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 1:06.31
3. Mahault BOUCHON 2006 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 1:03.55
4. Marine CZACHOR 2008 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 1:03.02
5. Adele LEULLIER 2007 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 1:03.10
6. Juliette PHILIPPON 2007 FRA CHASSIEU NATATION [1] 1:06.11
7. Lily GRAIL 2010 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] 1:08.36
8. Eva LAKEHAL 1998 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:48 
1. Lyne TROUVE 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:01.32
2. Inès MESSOUDI 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 59.06
3. Aglaé MAYLIE LAROSE 2005 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 58.69
4. Maeline BESSARD 2008 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 54.79
5. Anais MONTIBERT 2007 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 57.47
6. Sarah BOROGOVAC 2005 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 58.75
7. Romane AUDIGIER 2009 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 59.58
8. Alice LEFEBVRE GACHET 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:02.53

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:50 
1. Noah FOUCART 2007 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 4:39.96
2. Adim DJERIRI 2007 USA STADE CLERMONT NATATION [1] 4:24.98
3. Nathan GUERRA 2006 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 4:22.40
4. Ernest MAYLIE LAROSE 2009 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 4:20.45
5. Mathys TEYSSIER 2006 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 4:22.23
6. Loic BESCHE 2003 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 4:23.95
7. Olivier HERNANDEZ 2009 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 4:39.38
8. Leo OUABDESSELAM 2003 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:56 
1. Evann GUION 2008 FRA CHASSIEU NATATION [1] 4:13.50
2. Romeo DOMINGEON 2008 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 4:00.33
3. Mehdi AMRANE 2005 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 3:55.01
4. Emile VINCENT 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 3:48.48
5. Lucas BARRY 2003 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 3:53.20
6. Hugo JEAN 1997 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 3:58.39
7. Antoine CHAPUIS 2005 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 4:09.68
8. Nicoloz IOSELIANI 2007 FRA LYON NATATION METROPOLE [2] 4:19.75
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   Finale Régionale Interclubs TC AuRA 

 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 11:01 
1. Léann FERRÉ 2006 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] AT
2. Calie CHARBONNEL 2010 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 1:18.42
3. Lisa GHILARDI 1999 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 1:12.46
4. Chloé DESNOYERS 2001 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 1:10.17
5. Lina CHETTIH 2010 FRA CHASSIEU NATATION [1] 1:10.95
6. Victoire GARAUD 2009 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 1:13.01
7. Emma DA CRUZ 2006 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] AT
8. Romane-Oceane BOYET 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] AT

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 11:03 
1. Lison CORMIER 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 1:09.51
2. Nawel BOUKELOUL 2009 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 1:06.74
3. Ambre LEFEBVRE 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:04.46
4. Solene JOTHY 2008 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 1:00.78
5. Ilyana MANALLAH 2008 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 1:04.43
6. Illona EXPOSITO 2008 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 1:06.63
7. Elisa THEVENON 2006 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] 1:09.27
8. Marion COEUR 2004 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 1:10.06

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 11:05 
1. Ronan SUBIGER 2008 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 2:28.52
2. Eliott FAURON 2008 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 2:20.18
3. Maxence EL MADANI 2005 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 2:17.46
4. Othman KRACHE 2007 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 2:11.67
5. Romain REIFS 2009 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 2:14.70
6. Matt GAJNIK 2006 FRA CHASSIEU NATATION [1] 2:19.10
7. Ethan COMBET 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:23.72
8. Maxence GOUDON 2009 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 2:37.69

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 11:08 
1. Marwan FRANCIOLI 2007 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 2:10.35
2. Steve BEI 1988 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 2:08.17
3. Riccardo CARNACINA 2006 ITA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:04.68
4. Mathis KHADRAOUI 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 2:01.00
5. Killian PECH 2002 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 2:02.72
6. Firas MEMMI 2005 TUN LYON NATATION METROPOLE [2] 2:07.08
7. Mihatia RAJOELISOLO 2005 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 2:08.52
8. Rafael CABACO GURPEGUI 2005 ESP STADE CLERMONT NATATION [1] 2:11.67
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 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 11:11 
1. Adele PETIT 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] AT
2. Adele PETRUZZI 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] AT
3. Pauline TRIBOULET 2002 FRA CHASSIEU NATATION [1] AT
4. Anna COUROSSE 2010 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 1:25.64
5. Lucile CRETIN 2012 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 1:36.05
6. Louanne COLLIER SOURISSEAU 2004 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] AT
7. Gladys MAYLIE LAROSE 2005 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] AT
8. Jeanne ALLAIN 2011 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] AT

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 11:13 
1. Camille MENARD 2008 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 1:15.86
2. Chloe SABATIER 1997 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 1:10.03
3. Elisabeth PHARR 1980 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 1:08.18
4. Sofia KOLB 2005 GER LYON NATATION METROPOLE [1] 1:04.26
5. Amel MELIH 1993 ALG VILLEURBANNE NATATION [1] 1:05.12
6. Mathilde DELLUC 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 1:09.64
7. Eva MONTEILLET 2011 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 1:14.77
8. Leane GUICHARD 2011 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 1:24.69

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 11:15 
1. Timeo GIROUD 2010 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 2:35.31
2. Mathias FONFERRIER 2005 FRA LYON NATATION METROPOLE [2] 2:22.56
3. Max DUCRET 2010 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:19.20
4. Ahmed MEDAGHRI-ALAOUI 2006 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 2:18.81
5. Joey SCHVARTZ-ARNAUD 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:18.94
6. Marc BEI 1984 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 2:20.10
7. Jannis MEBREK 2010 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 2:33.47
8. Tristan COTE 1995 CAN VILLEURBANNE NATATION [1] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 11:19 
1. Gabriel DELANNOY 2006 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 2:13.87
2. Julien DELEBASSEE 2007 FRA CHASSIEU NATATION [1] 2:10.68
3. Ahmed HESSINI 2005 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 2:10.44
4. Téo MALFAIT 2007 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 2:05.40
5. Mathieu CAUMES 2002 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 2:09.81
6. Noa HADJ-RABAH 2008 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 2:10.51
7. Jérémy LETERME 2003 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 2:11.63
8. Quentin ROUAN 2008 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 2:16.27
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 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 11:22 
1. Alycia BOUBET 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 9:15.00

Thelma ROUSSEAU 2009 FRA
Manon LOPEZ 2008 FRA
Lyne TROUVE 2008 FRA

2. Elizabeth PHILIPPON 2003 FRA CHASSIEU NATATION [1] 9:08.00
Garance ANCELET 2009 FRA
Pauline TRIBOULET 2002 FRA
Emilie BROCHET 2001 FRA

3. Anais MONTIBERT 2007 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 9:05.00
Louane PROTHERY 2010 FRA
Lucie COUROSSE 2005 FRA
Jenna COURVOISIER 2008 FRA

4. Lilou ALZAIX 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 8:50.00
Damya MINHAJ 2007 FRA
Margot VIGUIER 2002 FRA
Inès MESSOUDI 2005 FRA

5. Garance ARMATOL 2008 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 9:05.00
Prune VICARD 2009 FRA
Chloé DESNOYERS 2001 FRA
Romane AUDIGIER 2009 FRA

6. Lilou TROTEL BRUHAT 2007 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] 9:05.00
Aude HERANNEY 2001 FRA
Clementine BAUDON 2009 FRA
Elisa THEVENON 2006 FRA

7. Laurianne CZACHOR 2009 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 9:11.00
Emma ROQUES--CHAULANGES 2010 FRA
Marine CZACHOR 2008 FRA
Gabrielle POUSSE 2011 FRA

8. Adele LEULLIER 2007 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 9:15.00
Illona EXPOSITO 2008 FRA
Line GAUDET 2011 FRA
Abigaëlle GERFAUD-VALENTIN 2007 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 11:32 
1. Lucie FIOUX 2002 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 8:45.00

Félicia BOUCEIRO 2007 FRA
Mae LEMAIRE 2010 FRA
Gaétane BOUCEIRO 2010 FRA

2. Julia DEMET 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 8:35.00
Romane BURNET 2008 FRA
Andrea NICOLAS 2007 FRA
Tess TINKER 2008 FRA

3. Julie LESOILLE 2005 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 8:25.00
Darine BELKACEM 2007 FRA
Elea COUTANT 2007 FRA
Amel MELIH 1993 ALG
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 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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4. Valentine LECLERCQ 2005 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 8:08.00
Manon DOMINGEON 2005 FRA
Lola LE CONTELLEC 2007 FRA
Sarah BOROGOVAC 2005 FRA

5. Maty NDOYE-BROUARD 2004 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 8:18.00
Nora DANIAUD 2008 FRA
Lilou BOUCHE DUDOUS 2008 FRA
Lou-Anne DUPUPED 2008 FRA

6. Maeline BESSARD 2008 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 8:30.00
Solene JOTHY 2008 FRA
Noemy GALLE-MICHON 2010 FRA
Lila CORNEC 2007 FRA

7. Melora TROMPETTE 2005 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 8:37.19
Feryel SAIDJ 2002 FRA
Eva SCIACALUGA 2006 FRA
Sofia KOLB 2005 GER

8. Aglaé MAYLIE LAROSE 2005 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 8:48.00
Mathilde MARCHAND 2007 FRA
Pauline LAMINE 2000 FRA
Gladys MAYLIE LAROSE 2005 FRA

 Fin de la réunion - Di 17/11/2024 à 11:41 
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 VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 17/11/2024 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 17/11/2024 à 15:20 

 Défilé des équipes - Di 17/11/2024 à 15:30 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:00 
1. Clement ESTRAN 2005 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 8:11.00

Ahmed MEDAGHRI-ALAOUI 2006 FRA
Timothée BOUF 2006 FRA
Anthony FOURRE 1999 FRA

2. Nicoloz IOSELIANI 2007 FRA LYON NATATION METROPOLE [2] 7:58.00
Dilan NUNEZ GREEN 2005 FRA
Mathis DREVETON 2006 FRA
Firas MEMMI 2005 TUN

3. Nahil BEN SALEM 2009 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 7:50.00
Ahmed HESSINI 2005 FRA
Jocelyn BERTAIL 2001 FRA
Gianni CONTRINO 1998 FRA

4. Camille PECH 2008 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 7:45.00
Janik GUEGAN 1996 FRA
William-Amiredine-Bey BAGHDADI 2008 FRA
Romeo DOMINGEON 2008 FRA

5. Ewan SEVIN 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 7:50.00
Simon DARLES 2007 FRA
Emile VINCENT 2005 FRA
Joey SCHVARTZ-ARNAUD 2009 FRA

6. Mihatia RAJOELISOLO 2005 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 7:50.90
Enoha COUBLE 2005 FRA
Renan LEGRANDJACQUES 2002 FRA
Jérémy LETERME 2003 FRA

7. Mathieu CAUMES 2002 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 8:02.00
Come EL MADANI 2003 FRA
Maxence EL MADANI 2005 FRA
Mahéry RASOLOFOSON--VERCASSON 2008 FRA

8. Olivier HERNANDEZ 2009 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 8:45.00
Maxence MEY 2001 FRA
Timeo GIROUD 2010 FRA
Quentin JANY 2010 FRA
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 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:09 
1. Mathys TEYSSIER 2006 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 7:45.00

Ilian CHERGUI 2005 FRA
Noah MALFONDET 2006 FRA
Tristan COTE 1995 CAN

2. Louis ATTAVAY 2000 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 7:35.00
Hugo JEAN 1997 FRA
Max COMBIER 2004 FRA
Killian PECH 2002 FRA

3. Lucas BARRY 2003 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 7:28.00
Dorian SAUCIER 2001 FRA
Marius BAYLE 2008 FRA
Mathis KHADRAOUI 2004 FRA

4. Yohann NDOYE-BROUARD 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 7:20.00
Jonathan ATSU 1996 FRA
Mehdi AMRANE 2005 FRA
Riccardo CARNACINA 2006 ITA

5. Evan GALLE-MICHON 2006 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 7:22.00
Mohamed-Yassine BEN ABBES 2005 TUN
Steve BEI 1988 FRA
Quentin ROUAN 2008 FRA

6. Téo MALFAIT 2007 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 7:35.00
Antoine CHAPUIS 2005 FRA
Mathieu MONDANGE 2004 FRA
Romain REIFS 2009 FRA

7. Leo GRUART 2002 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 7:42.00
Rafael CABACO GURPEGUI 2005 ESP
Adim DJERIRI 2007 USA
Louis LAGARDE 2000 FRA

8. Julien BALLOUARD 2002 FRA CHASSIEU NATATION [1] 7:45.00
Julien DELEBASSEE 2007 FRA
Matt GAJNIK 2006 FRA
Cédric BALLOUARD 2000 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:18 
1. Pauline SOLOVIOF 2010 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] 3:01.25
2. Celia JOVY--MATAS 2010 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 2:39.48
3. Lisa PLAINO 2003 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 2:37.91
4. Line GAUDET 2011 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 2:32.50
5. Romane MONTAUT 2011 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 2:34.08
6. Emma ROQUES--CHAULANGES 2010 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 2:39.09
7. Mélanie MUNIER 2009 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 2:42.17
8. Lucie FIOUX 2002 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] AT
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 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:22 
1. Noemy GALLE-MICHON 2010 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 2:30.22
2. Emilie BROCHET 2001 FRA CHASSIEU NATATION [1] 2:26.53
3. Feryel SAIDJ 2002 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 2:20.00
4. Manon DOMINGEON 2005 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 2:07.01
5. Lilou BOUCHE DUDOUS 2008 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:14.16
6. Romane BURNET 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:20.83
7. Amel BOGTOB 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 2:29.65
8. Thelma ROUSSEAU 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:31.23

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:25 
1. Eole COQUEREL 2009 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 1:09.32
2. Axel HEUDES 2005 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 1:03.97
3. Cillian KAVANAGH 2008 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 1:01.56
4. Nathan BONTEMPS 2007 FRA CHASSIEU NATATION [1] 59.18
5. Valentin GINOT 2006 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 59.46
6. Adrien JOURDAIN 2006 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 1:03.16
7. Juan-Sebastian CAICEDO 2006 FRA LYON NATATION METROPOLE [2] 1:05.90
8. Nathan PIVET 2010 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 1:13.32

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:27 
1. Titouan MAIRE 2008 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 58.66
2. Kim FABBI 2006 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 57.66
3. Ewan SEVIN 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 55.20
4. Lucas DELLAL 2005 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 54.82
5. Max COMBIER 2004 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 55.03
6. Geoffroy MATHIEU 1997 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 55.51
7. Romain BERAUD 1988 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 58.59
8. Quentin CARLES 1995 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 59.11

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:29 
1. Thais PENEL-MAJOS 2011 FRA CHASSIEU NATATION [1] 3:00.50
2. Darine BELKACEM 2007 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 2:54.28
3. Ariane GOILLON 2009 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 2:51.98
4. Lili MOUSSIE 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:50.72
5. Louane PROTHERY 2010 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 2:51.54
6. Sarah TOUTANT PICARD 2008 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 2:53.89
7. Prune VICARD 2009 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 2:56.35
8. Leonie FONDARD GENESTE 2008 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] 3:01.39
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 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:32 
1. Brune FOULON 2008 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 2:48.31
2. Yasmina BOGTOB 2006 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 2:44.83
3. Félicia BOUCEIRO 2007 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 2:35.35
4. Chloe TARDY 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:34.02
5. Maty NDOYE-BROUARD 2004 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:34.65
6. Berenice PASCOUAU 2009 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 2:43.58
7. Lilie-Jeanne GODOT 2008 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 2:45.21
8. Léine BERNARD RYCX 2010 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 2:50.13

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:36 
1. Mathieu BLANC 1993 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] AT
2. Baptiste PIEKARZ 1995 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] AT
3. Antonin VIANO 2011 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 1:15.85
4. Axel BEAUDRY 2008 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 1:11.95
5. Quentin MOTTET 1999 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 1:14.28
6. Jessy ROGGIA 2009 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 1:23.47
7. Nikita BAEZ 2000 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] AT
8. Federico BONSIGNORE 2008 ITA DAUPHINS D'ANNECY [1] AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:38 
1. Adam MARGIRIER 2006 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 1:07.44
2. Pierre-Antoine COLLET 2002 FRA LYON NATATION METROPOLE [2] 1:06.02
3. Nael SEVE 2004 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 1:03.88
4. Lubin VIANO 2005 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 1:01.23
5. Adam CHAJID 2001 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 1:03.77
6. Angelo KIKTEFF 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:05.92
7. Antoine MARAS 2002 FRA CHASSIEU NATATION [1] 1:07.05
8. Romain GAGNAIRE 2004 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 1:10.20

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:40 
1. Emma DUMAS 2011 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 5:14.44
2. Louise MALZAC 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 4:58.94
3. Zélie BOUF 2008 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 4:52.01
4. Aziliz NAOUR 2004 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 4:51.41
5. Maela MOISON 2002 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 4:51.79
6. Garance ANCELET 2009 FRA CHASSIEU NATATION [1] 4:53.87
7. Emma VIELFAURE 2008 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 4:59.27
8. Sofie CALLO VAN PLATEN 2001 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] AT
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:46 
1. Pauline LAMINE 2000 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 4:48.43
2. Damya MINHAJ 2007 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 4:38.48
3. Lilou TROTEL BRUHAT 2007 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] 4:33.19
4. Valentine LECLERCQ 2005 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 4:07.29
5. Gaétane BOUCEIRO 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 4:30.18
6. Marianne DENAMIEL 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 4:34.41
7. Eléonore CHALLIER 2010 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 4:47.75
8. Audrey MONTAGNE 2006 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 4:48.96

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:52 
1. Florian GEFFROY 1992 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 59.42
2. Samuel GENTHON 2004 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 57.34
3. Thomas VIAL 2005 FRA CHASSIEU NATATION [1] 55.92
4. Yann GUILHEN 2000 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 54.73
5. Lilian CARRET 2005 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 54.96
6. Tom JACOMELLI 2004 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 56.28
7. Paul FETEL 2007 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 58.89
8. Maxence MEY 2001 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:53 
1. Mathieu MONDANGE 2004 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 53.14
2. Lorenzo FOLTRAN 2006 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 52.03
3. Jonathan ATSU 1996 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 50.98
4. Thomas PIRON 2000 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 47.97
5. Dorian SAUCIER 2001 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 50.22
6. Clement ESTRAN 2005 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 51.75
7. Titouan NICOULLAUD 2006 FRA LYON NATATION METROPOLE [2] 52.87
8. Louis PRADES 2005 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 53.84

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:55 
1. Romane FERRATON 2011 FRA CHASSIEU NATATION [1] 3:06.54
2. Louise TALLON 2011 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 2:58.29
3. Jehanne DESCHAMPS 2010 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 2:39.62
4. Abigaëlle GERFAUD-VALENTIN 2007 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 2:34.41
5. Jenna COURVOISIER 2008 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 2:37.24
6. Sophie-Jade DA SILVA 2011 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 2:54.26
7. Aude HERANNEY 2001 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] 2:58.83
8. Alice BEAUDRY 2006 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] AT
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 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:59 
1. Laurianne CZACHOR 2009 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 2:32.55
2. Manon LOPEZ 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:27.51
3. Eva SCIACALUGA 2006 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 2:21.70
4. Ella TINKER 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:18.25
5. Lou-Anne DUPUPED 2008 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:18.95
6. Philomène DESCHAMPS 2004 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 2:23.64
7. Naïs REGNIER 2010 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 2:27.82
8. Eloïse PERRET 2005 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 2:32.60

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 17:02 
1. Arthur JANY 2008 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 1:13.71
2. William-Amiredine-Bey BAGHDADI 2008 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 1:04.10
3. Steven NGUYEN 2001 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 1:01.16
4. Cédric BALLOUARD 2000 FRA CHASSIEU NATATION [1] 59.74
5. Maximilien HAQUIN 1989 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 1:00.84
6. Simon DARLES 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:01.49
7. Marin MENNECIER 2007 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 1:06.30
8. Maël ROLLAND 1995 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 17:04 
1. Elyot PERON 2009 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 59.24
2. Come EL MADANI 2003 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 56.38
3. Jocelyn BERTAIL 2001 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 54.10
4. Angel EXPOSITO 2006 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 51.84
5. Alexandre PHILIPPS 2006 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 52.40
6. Corentin BENEZIT 2001 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 54.37
7. Dilan NUNEZ GREEN 2005 FRA LYON NATATION METROPOLE [2] 57.15
8. Tanaël MANDE 2005 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 59.71

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 17:06 
1. Maeva COLLE LISSMANN 2012 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 2:49.88
2. Lila CORNEC 2007 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 2:38.19
3. Mathilde MARCHAND 2007 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 2:37.40
4. Rania DRIDI 2010 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 2:30.97
5. Mae LEMAIRE 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 2:35.35
6. Louise HEUZE 2009 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 2:37.49
7. Clementine BAUDON 2009 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] 2:49.85
8. Frida MARECHAL 2012 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 3:14.07
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 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 17:10 
1. Alycia BOUBET 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 2:29.36
2. Margot VIGUIER 2002 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 2:27.87
3. Julie LESOILLE 2005 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 2:27.78
4. Tess TINKER 2008 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:17.42
5. Elizabeth PHILIPPON 2003 FRA CHASSIEU NATATION [1] 2:26.55
6. Garance ARMATOL 2008 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 2:27.81
7. Lucie COUROSSE 2005 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 2:28.71
8. Nora DANIAUD 2008 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 2:30.76

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 17:13 
1. Anthony BENJAMIN 1992 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] AT
2. Mathis DREVETON 2006 FRA LYON NATATION METROPOLE [2] 1:05.53
3. Rafaël RAIMUNDO 2008 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 1:03.56
4. Renan LEGRANDJACQUES 2002 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 1:02.91
5. Pierre MERCIER 2002 FRA CHASSIEU NATATION [1] 1:02.93
6. Thibaut EXCOFFON 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 1:05.45
7. Quentin JANY 2010 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 1:15.08
8. Louis RIVOIRE 2007 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 17:15 
1. Camille PECH 2008 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 1:01.61
2. Sasha GASQUET 1997 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 1:00.91
3. Alexandre BARRY 1996 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 59.50
4. Gianni CONTRINO 1998 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 58.03
5. Louis ATTAVAY 2000 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 58.91
6. Matthieu SOUBEYRAND 1989 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 59.89
7. Thomas PEVET 2004 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 1:01.23
8. Justin CHASSAGNE 1994 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 1:02.57

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 17:17 
1. Thelma ROUSSEAU 2009 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 4:45.00

Marie PICOT 2008 FRA
Alycia BOUBET 2008 FRA
Lyne TROUVE 2008 FRA

2. Emma ROQUES--CHAULANGES 2010 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 4:41.00
Léine BERNARD RYCX 2010 FRA
Laurianne CZACHOR 2009 FRA
Marine CZACHOR 2008 FRA

3. Sarah MENGUY 1997 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 4:36.00
Yaëlle DIEUAIDE 2005 FRA
Garance ARMATOL 2008 FRA
Romane AUDIGIER 2009 FRA
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4. Gaétane BOUCEIRO 2010 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 4:30.00
Félicia BOUCEIRO 2007 FRA
Philomène DESCHAMPS 2004 FRA
Lucie FIOUX 2002 FRA

5. Irina RAVALOHERY 2005 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 4:36.00
Sarah TOUTANT PICARD 2008 FRA
Gladys MAYLIE LAROSE 2005 FRA
Aglaé MAYLIE LAROSE 2005 FRA

6. Line GAUDET 2011 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 4:40.00
Brune FOULON 2008 FRA
Abigaëlle GERFAUD-VALENTIN 2007 FRA
Adele LEULLIER 2007 FRA

7. Emma NORDET 2006 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION [1] 4:42.00
Faustine PINET 2005 FRA
Elisa THEVENON 2006 FRA
Lilou TROTEL BRUHAT 2007 FRA

8. Anais MONTIBERT 2007 FRA SAL ST-PRIEST NATATION [1] 5:20.00
Louane PROTHERY 2010 FRA
Jenna COURVOISIER 2008 FRA
Lucie COUROSSE 2005 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 17:23 
1. Amel MELIH 1993 ALG VILLEURBANNE NATATION [1] 4:24.17

Amandine PEYROL 2006 FRA
Elea COUTANT 2007 FRA
Julie LESOILLE 2005 FRA

2. Lucie BOURDON 2007 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 4:21.25
Sofia KOLB 2005 GER
Eva SCIACALUGA 2006 FRA
Melora TROMPETTE 2005 FRA

3. Maeline BESSARD 2008 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 4:14.00
Lilie-Jeanne GODOT 2008 FRA
Solene JOTHY 2008 FRA
Anna DAUBANES RAMUS 2007 FRA

4. Lola LE CONTELLEC 2007 FRA GRENOBLE ALP'38 [1] 4:08.50
Clara COTTE 2005 FRA
Manon DOMINGEON 2005 FRA
Valentine LECLERCQ 2005 FRA

5. Lilou BOUCHE DUDOUS 2008 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 4:13.00
Maty NDOYE-BROUARD 2004 FRA
Lou-Anne DUPUPED 2008 FRA
Nora DANIAUD 2008 FRA

6. Julia DEMET 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 4:20.00
Chloe TARDY 2006 FRA
Tess TINKER 2008 FRA
Andrea NICOLAS 2007 FRA
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7. Margot VIGUIER 2002 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 4:24.00
Yasmina BOGTOB 2006 FRA
Lilou ALZAIX 2007 FRA
Inès MESSOUDI 2005 FRA

8. Garance ANCELET 2009 FRA CHASSIEU NATATION [1] 4:30.00
Elizabeth PHILIPPON 2003 FRA
Pauline TRIBOULET 2002 FRA
Emilie BROCHET 2001 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 17:28 
1. Anthony FOURRE 1999 FRA MONTÉLIMAR NAUTIC CLUB [1] 4:00.00

Timothée BOUF 2006 FRA
Ahmed MEDAGHRI-ALAOUI 2006 FRA
Clement ESTRAN 2005 FRA

2. Janik GUEGAN 1996 FRA NAT VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS [1] 3:55.00
Aurelien MARIE 2008 FRA
Marwan FRANCIOLI 2007 FRA
Romeo DOMINGEON 2008 FRA

3. Ewan SEVIN 2007 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 3:55.00
Miki SCIUTO-BRUNEL 2004 FRA
Simon DARLES 2007 FRA
Emile VINCENT 2005 FRA

4. Lucas DELLAL 2005 FRA RC BRON DÉCINES NATATION [1] 3:54.00
Enoha COUBLE 2005 FRA
Mihatia RAJOELISOLO 2005 FRA
Steven NGUYEN 2001 FRA

5. Geoffroy MATHIEU 1997 FRA STADE CLERMONT NATATION [1] 3:54.00
Leo GRUART 2002 FRA
Rafael CABACO GURPEGUI 2005 ESP
Louis LAGARDE 2000 FRA

6. Valentin GINOT 2006 FRA DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS [1] 3:55.00
Quentin MOTTET 1999 FRA
Come EL MADANI 2003 FRA
Mathieu CAUMES 2002 FRA

7. Mathis DREVETON 2006 FRA LYON NATATION METROPOLE [2] 3:56.00
Pierre-Antoine COLLET 2002 FRA
Dilan NUNEZ GREEN 2005 FRA
Juan-Sebastian CAICEDO 2006 FRA

8. Jessy ROGGIA 2009 FRA TRITON CLUB BELLEVILLE [1] 4:19.00
Clement DURIEU 1996 FRA
Ronan SUBIGER 2008 FRA
Maxence MEY 2001 FRA
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 17:33 
1. Nahil BEN SALEM 2009 FRA SAINT-ETIENNE AQUATIC METROPOL [1] 3:50.00

Gianni CONTRINO 1998 FRA
Jocelyn BERTAIL 2001 FRA
Ahmed HESSINI 2005 FRA

2. Téo MALFAIT 2007 FRA GRENOBLE ALP'38 [2] 3:48.00
Lubin VIANO 2005 FRA
Tanaël MANDE 2005 FRA
Antoine CHAPUIS 2005 FRA

3. Noah MALFONDET 2006 FRA VILLEURBANNE NATATION [1] 3:45.00
Ilian CHERGUI 2005 FRA
Maël ROLLAND 1995 FRA
Nael SEVE 2004 FRA

4. Gabriel DELANNOY 2006 FRA LYON NATATION METROPOLE [1] 3:39.63
Nikita BAEZ 2000 FRA
Alexandre PHILIPPS 2006 FRA
Max COMBIER 2004 FRA

5. Mohamed-Yassine BEN ABBES 2005 TUN GRENOBLE ALP'38 [1] 3:40.00
Evan GALLE-MICHON 2006 FRA
Angel EXPOSITO 2006 FRA
Lorenzo FOLTRAN 2006 FRA

6. Lucas BARRY 2003 FRA ASM CHAMALIERES NATATION [1] 3:47.00
Marius BAYLE 2008 FRA
Mathis KHADRAOUI 2004 FRA
Dorian SAUCIER 2001 FRA

7. Yohann NDOYE-BROUARD 2000 FRA DAUPHINS D'ANNECY [1] 3:49.00
Federico BONSIGNORE 2008 ITA
Riccardo CARNACINA 2006 ITA
Jonathan ATSU 1996 FRA

8. Julien BALLOUARD 2002 FRA CHASSIEU NATATION [1] 3:53.00
Antoine MARAS 2002 FRA
Julien DELEBASSEE 2007 FRA
Nathan BONTEMPS 2007 FRA

 Cérémonie protocolaire des trois premières équipes dames et équipes messieurs - Di 
17/11/2024 à 17:38 

 Fin de la réunion - Di 17/11/2024 à 17:53 
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